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LEAGUE MANAGER ed thsb.de
erstellt am 28. Méarz 2024, 09:25
Bezirksklasse Mitte Ost 2015/2016
Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name Dwz Ersatz Name DWz
1 ESV Lok Sé(mmerda3 1  Gerard,Wolfgang 1569 1  Topfer,Roland 1617
2 PoppeManfred 1418 2 Opherden,Jana Ch. 1062
ML: Wolfgang Gerard 3 Trenkelbach,Sven 1302 3 Opherden,Knut 923
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Seyfarth,Peter 1188 4  Kasperczyk,Cora 1002
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Seyler,Philipp 840 5  Kasperczyk,Katrin 1034
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Wiesemann,Tim 969 6  Ditter,Henry 745
1 Briheim,Thomas 1115
Spiellokal: 2  Mdller,Xaver-Pasca 981
3 Briiheim,Jonas 992
4  Lukannek-Moller,Tho 906
5 Vogd Alfred 1719
6  Berger,Nils 1711
7  Steiner,Martin 1620
8  Schramm,Jakob 1366
9  Hornig,Leon Luca 1422
10  Strohner,Dirk 1066
11 Kasperczyk,Pia 983
12  Orth,Uwe 934
13 Waschke, Tilmann 841
14 KhromovaMariya 843
15 Miiller,Jonas 864
16  Waschke,Hannes 762
17 Bachert,Amaris 695
18 Grosch,Carlos 761
19 Huihn,Robert-Danilo
20 Marr,Konrad
21 Reichardt,Denise
22  Stark,Marvin
23 Hebestreit,Marie
24 Herrling,Ramon 782
25 Lange,Dominik 755
26 Marr,Konrad
27  Stark,Marvin
28  SteinickeElly
29  Stohr,Sophie
2 SV Empor Erfurt5 1  Sommer,Jan 1616 1 DorgeVolker 1124
2  Merx,Forian 1652 2 Wedekind,Hans-Georg 1141
ML: Jens Urban 3 Urban,Jens 1536 3  Geletzke,Hannah 1410
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 HeinzeSilvio 1489 4  ReuterElisa 1386
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Lautenbach,Max 1299 5  Reuter,Marek 1225
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Schimme,Maximilian 1237 6  Janz,Robert 1017
7 Michal owski,Peter 2005
Spiellokal: 8  WiemersHolger 1946
9  Quednau,Klaus 1905
10 Kastner,Steffen 1726
11  Schoel,Tobias 1720
12 Thiemann,Jirgen 1692
13  Trautmann,Johannes 1688
14  Bethge,Johanna 1558
15 Rieger,Lotta 1544
16  Graupner,Victor 1488
17  Allin,Katharina 1474
18  Schober,Helmut 1463
19 Bergmann,Harald 1503
20 Allin,Alexander 1424
21  Stiefel,Marika 1403
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22  FinkeDaniel 1468
23  Greim,Fridolin 1356
24 Bernsdorf,Tim 1290
25  Wagner,Joachim 1222
26  Niebur,Thorben Carl 1239
27 Tkachenko,Taja 1191
28 Schneider,Konstantin - 1139
29 Meyers,Jakob 1134
30 HoécheRichard 1228
31  Prokoph,Jannik 1163
32 Loth,Nikolas 1050
33 Ries,Etienne Roché 1046
34 Rachd,Arian 1248
35 Runds,Emily Sophie 984
36 Mantu,Gabriel 919
37  Sattler,Karl 934
38 Vetter,Robert 907
39 Keil,Emil 905
40  Alkewitz,Jakob 829
41 Kompe,Simon 791
42  Mantu,Vaentin 905
43  Heerbach,Benjamin 757
44  Niebur,Beeke Luise 768
45 Kober,Mathilda 898
46 Fiedler,Jo-Benjamin
47 FuhsAlois 748
48  Jarczak,Florentine
49  Ulatowski,Julian
50 Schmidt,Dirk 1012
51 Voge,Yasmin
52 Wald,Robert 851
53 Walter,Tim Lukas
54  Weil3,Oskar 855
55  Blechschmidt,Nils 1035
56 Bohm,Gotz 1168
3 SSV Vimaria9l Weimar 5 1  Homberger,Jan 1528 1  Giinther,Andreas 2052
2  Hasselmann,Horst 1467 2 Greger,Dominik 1603
ML: Horst Hasselmann 3  Petrak,Dieter 1429 3  Klinge Torsten
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Mysdliwiec,Anett 1536 4  KlegOtto 1460
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Goepfart,Dietrich 1388 5  Katzschmann,Christian 1394
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6 Rathsack,Hans-Joachi 1297 6  Stockmann,Aiko
1 Wirzburg, TimHenry 1010
Spiellokal: 2  HaaréJan 872
3 Schonberg,Philip 864
4  Seifert,Jaden Leon 698
5  Mysliwiec,Jorg 2069
6  Philipp,Michael 2021
7  Gulich,Christian 1993
8 Riedd,Finn 1991
9  Albrecht,Jirgen 1975
10 Stiefel,Roland 1943
11 Rensch,Toralf 1966
12  Scheitz,Michael 1942
13  Splittgerber,Frank 1804
14 Philipp,Mathias 1827
15 Warneke Tobias 1633
16 Barth,Roland 1291
17  Glnther,Amelie 1177
18 Kromer,Paulina 1189
19 Freyer,Friederike 1222
20 Grabolle, Anton 1096
21 Hobein,Georg 1056
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USV Erfurt

ML: Franz Keller

Telefon:  Nur fur registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer !
Spiellokal:

Erfurter SK 3

ML: Frank Méller

Telefon:  Nur fUr registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fur registrierte Benutzer !
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer !
Spiellokal:
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Kolodny,Leonid
Lowe,Peter
Peters,Soren
Keller,Franz
Braskin,lvica
Stein,Siegfried

Held,Martin
Jacobi,Siegfried
Veit,Sascha
Moaller,Frank
Stelzner,Wolfgang
Steinacker,Ronald
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29
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Vanhoefen,Jannis
Gunther,Arthur
Maul,Nicolas
Timpel ,Henrik
Bock,Marlon
Krémer,Emanuel

Keilholz,Christian Rust

Kéckell,Oskar

Tauchmann,Daniel Chr

Bahtin,Alexander
Bohnisch, Thomas

Gloria,Robert
Knobling,Rolf
Konig,Jens
Bartl,Birgit
Osterloh,Christian
Herrling,Ricky
Krauf3,Rolf
Kanzler,Julian
Herrling,Paul
Grossert,Leonard
Apel,Linus
Bathe Alina
Drissen,Konrad
O,Waralak

Sosa Mayor,lgor

Striitzel ,Richard Julian

Striitzel,Michael
Wagner,Anton

Eiert,Helmut
Fischer,Ralf
Rosenhan,Jonas
Mdiller,Enrico
Streltsyn,Grygoriy
Albrecht,Ulrich
Troyke,Doreen
Kieser,Heiko
Fischer,Dieter
Friedt,Marius
Burkhardt,K ai

Neumann,K arl-Heinz

Hemmelmann,Heinz
August,Karl-Heinz
K osev,Momchil
Pham Minh,Duc
Seinsoth,Paul
Wagner,Victoria
Wagner,Margarethe
Veit,Horst
Dittmar,Lucas

Kyncl,Vincent Raphael
Brunner,Kai (Moritz)

Brunner,Peter (Ulrich)
Krumbiegel,Maximilia

Seinsoth,Jirgen
Seinsoth,Maurice
Stiibner,Gerd
Wagner,Andreas
Westerhoff,Emily
Reibe,Fabienne
Walburg,Moriz
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890
859

1026
873
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1091
732
742

1334
1223
1178
1147
1511
1307
1241
879
1068
790
985
986
828

893
1347
774

1625
1255
1635

788
2075
2009
2019
1965
1903
1868
1835
1704
1658
1555
1630
1431
1335
1350
1104

959

886

738

771

910
749
709
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33  Waurick,Lorenz
34 Gronke-Reimann,Jens
6 SV Medizin Erfurt 4 1  SedeHartmut 1756 7  Holzschuh,Stephan 2210
2  Willert,Frank 1488 8 Hannes,Diana 2012
ML: Wilfried Tangermann 3  Makarow,Alexander 1594 9  Umpfenbach,Carolin 1981
Telefon:  Nur fur registrierte Benutzer ! 4 Tangermann,Wilfried 1558 10 Hippmann,Herward 1884
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Krginski,Lutz 1635 11 Fischer,Kay 1845
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6 BloRRalf 1563 12 Herold,Manfred 1817
13  Spittel,Ulrich 1801
Spiellokal: 14 Reichenbach,Marian 1788
15 Ramsthaer,Stefan 1770
16  Grohmann,Katrin 1729
17  Thielen,Dieter 1763
18 Reichel,Thomas 1763
19 Herguth,Holger 1724
20 Kopke,Peter 1723
21 KubeOlaf 1671
22 Eber,Robby 1665
23  KnorreJJonas 1659
24 Schelter,Mario 1609
25 Adam,Klaus-Giinter 1593
26  Gléser,Kurt 1586
27 Richter,Dagmar 1516
28  Willert,Hans-Jurgen 1494
29 Griese,Werner 1491
30 Rossow,Lutz 1461
31 Borowsky,Klaus-Diete 1427
32 Reyher,Hans 1420
33  Gertler,Wolf-Dieter 1372
34 PdlingKlaus 1273
35 Quehl,Gunter 1242
36 Flassig,Max 1175
37 Heller,David 989
38 Knorre,Sarah 948
39 Reichd,Sara 943
40 Hoppe,Stefanie 890
41  Aliyev,Elvin 787
42  Aliyeva,Jasmin 733
43  Barybin,Maxim
44 Luther,Jirgen
45  Pohl,Konstantin
46  Ulrich,Helenalrene 848
47  Richter,Dagmar 1516
48  Scarabelli,Alexander 786
7 SV 1899 Vieselbach 1 HeRJirgen 1860 1  Hertel,Tom 1193
2 Langguth,Heiko 1677 2 Wessig,Simon
ML: Dieter Cigan 3 Tympe,Marco 1547 3  Gielder,dustin
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4  HelRHelmut 1420 4  Moller,Matti
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Georgy,Sascha 1471 5 Cigan,Dieter 1652
e-Mail:  Nur fur registrierte Benutzer ! 6 Beer,David 1518 6  Spie3Diethard 1248
7 Billig,André 1173
Spiellokal: 8  KotheHartmut
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Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name Dwz Ersatz Name DWz
8 SSV Vimaria91l Weimar 6 1  Ginther,Andreas 2052 1 Woirzburg, TimHenry 1010
2 Greger,Dominik 1603 2 Haaré,Jan 872
ML: Andreas Glinther 3 Klinge Torsten 3 Schonberg,Philip 864
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 KlegOtto 1460 4  Seifert,Jaden Leon 698
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Katzschmann,Christian 1394 5  Mysliwiec,Jorg 2069
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Stockmann,Aiko 6  Philipp,Michael 2021
7  Gulich,Christian 1993
Spiellokal: 8 Riedd,Finn 1991
9  Albrecht,Jirgen 1975
10 Stiefel,Roland 1943
11 Rensch,Tordf 1966
12  Scheitz,Michael 1942
13  Splittgerber,Frank 1804
14  Philipp,Mathias 1827
15 Warneke Tobias 1633
16 Barth,Roland 1291
17  Glnther,Amelie 1177
18 Kromer,Paulina 1189
19 Freyer,Friederike 1222
20 Grabolle, Anton 1096
21  Hobein,Georg 1056
22  Vanhoefen,Jannis 1039
23 Gunther,Arthur 952
24 Maul,Nicolas 890
25  Timpel,Henrik 859
26 Bock,Marlon 1026
27  Kroémer,Emanuel 873
28 Kaeilholz,Christian Rust 808
29  Kéckell,Oskar 1091
30 Tauchmann,Daniel Chr 732
31 Bahtin,Alexander 742
32  Bohnisch,Thomas
9 TSGApolda3 1 TakeGerd 1534 1 Geilller,Gerd 1605
2 Schréter,Peter 1363 2 Krug,Klaus-Peter 1832
ML: Erich Talke 3 TalkeErich 1221 3 Legner,Hannes 1350
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Bodling,Dirk 4  Maiwald,Lars 1386
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Schmidt,Rainer 1512 5  Steiger,Jirgen 1898
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Meier,Naomi 847 6  Gerlach,Dieter 1659
7  Schroeter,Matthias 1603
Spiellokal: 8  Liebeskind,Pasca 1283
9 Henzgen,Nick 1452
10 Burghoff,Elias 1348
11 Bodling,Florian 1343
12 Kroh,Christian 1382
13  Stolz,Markus 1078
14 Stolz,Felix 961
15 Hammer,Arthur 1027
16 RadtkeVincent 864
17 Sorgalalara 845
18 Wiens,Jan-Lukas 844
19 Henzgen,Pascd 859
20  Hubert,Viktor
21  Weichold,Nelly 776
22  Woik,Julian J.
23 delangeJohan
24 Kuhne,Jérbme 781
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Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name Dwz Ersatz Name DWz
10 ESV Lok SSmmerda 4 1  Topfer,Roland 1617 1  Briheim, Thomas 1115
2 Opherden,Jana Ch. 1062 2 Moller,X aver-Pascal 981
ML: Roland Topfer 3 Opherden,Knut 923 3 Briheim,Jonas 992
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Kasperczyk,Cora 1002 4  Lukannek-Mdéller,Tho 906
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Kasperczyk,Katrin 1034 5 Vogd,Alfred 1719
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Ditter,Henry 745 6  Berger,Nils 1711
7  Steiner,Martin 1620
Spiellokal: 8  Schramm,Jakob 1366
9 Hornig,Leon Luca 1422
10  Strohner,Dirk 1066
11 Kasperczyk,Pia 983
12 Orth,Uwe 934
13  Waschke, Tilmann 841
14  KhromovaMariya 843
15 Miller,Jonas 864
16 Waschke,Hannes 762
17 Bachert,Amaris 695
18 Grosch,Carlos 761
19 Hihn,Robert-Danilo
20 Marr,Konrad
21 Reichardt,Denise
22 Stark,Marvin
23 Hebestreit,Marie
24 Herrling,Ramon 782
25 Lange,Dominik 755
26 Marr,Konrad
27 Stark,Marvin
28  SteinickeElly
29  St6hr,Sophie
Staffelleiter :
Thomas Schmidt
petromas.schmidt@t-online.de
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